公告编号：2018-089

证券代码：836780        证券简称：新之环保        主办券商：财通证券

青岛新之环保科技股份有限公司

对外担保暨关联交易的公告

一、 担保情况概述

（一） 担保基本情况

青岛新之环保科技股份有限公司(以下简称“公司”)全资子公司

宁波曼加贸易有限公司(以下简称“宁波曼加”)拟向民生银行宁波

分行申请不超过人民币 1000 万元的申请综合授信贷款,贷款期限为

一年。公司及公司关联方龚杰卡夫妇、陆增夫妇拟为宁波曼加向民生

银行借款提供最高额为人民币 1000 万元的贷款提供担保，具体金额

以与银行最终签订的借款合同为准。

（二） 是否构成关联交易

本次交易构成关联交易。

（三） 审议和表决情况

公司于 2018 年 12月 6日召开第二届董事会第一次会议，以 5票

同意， 0 票反对， 0 票弃权，审议通过了《关于公司及公司关联方

为宁波曼加贸易有限公司提供担保的议案》。根据《公司章程》和《对

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2018-089

外担保管理制度》的相关规定，本次对外担保尚需提交股东大会审议。

（四） 部门审批情况（如适用）

本次对外担保无需经有关部门批准的情况

二、 被担保人基本情况

（一） 法人及其他经济组织适用

1、被担保人基本情况

被担保人名称：宁波曼加贸易有限公司

住所：宁波保税区兴业一路 5 号 1 幢 7 楼 701 室（托管 379 号）

注册地址：宁波市市场监督管理局保税区（出口加工区）分局

企业类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资

法定代表人：陆增

主营业务：预包装食品、乳制品（含婴幼儿配方乳粉）、酒类的

批发、零售（在许可证件有效期限内经营）； 自营和代理各类货物

和技术的进出口业务（但国家限定公司经营或禁止进出口的货物及技

术除外）；化学技术研发；黄金、白银、铂族金属制品、化学仪器、

金属材料、建筑材料、化工原料及产品（除危险化学品）、铁矿砂、

木材、五金交电、机械设备及配件、服装、日用品、食用农产品的批

发、零售。

成立日期：2013/4/3

2、被担保人信用状况

公告编号：2018-089

信用等级：A

2018年 10月 31日资产总额：71,639,221.60

2018年 10月 31日负债总额：57,552,045.78

2018年 10月 31日净资产：14,087,175.82

2018年 10月 31日营业收入：86,924,260.19

2018年 10月 31日税前利润：4,920,291.56

2018年 10月 31日净利润：4,154,463.98

关联关系（如适用）：系公司全资子公司

三、 担保协议的主要内容

公司拟为全资子公司宁波曼加向民生银行宁波分行申请综合授信

贷款提供保证担保，贷款总金额最高不超过人民币壹仟万元（￥1,000

万元），担保期限为一年，担保方式为连带责任保证担保。

四、 董事会意见

（一） 担保原因

公司拟为全资子公司宁波曼加向民生银行宁波分行申请综合授信

贷款提供保证担保， 是基于公司战略发展需要，利于公司的发展。

（二） 担保事项的利益与风险

公司为全资子公司宁波曼加保证担保是基于公司产业发展需要，

不存在风险。

（三） 对公司的影响

有利于全资子公司的发展，不会给公司带来重大财务风险，不存

在损害公司及其股东利益的情形。

公告编号：2018-089

五、 对外担保累计金额及逾期担保的累计金额

项目 金额/万元 比例

对外担保累计金额 1,000.00 100.00%

其

中

逾期担保累计金额 0.00 0.00%

超过本身最近一期经审计净资产 50%的担保

金额
0.00 0.00%

为资产负债率超过 70%担保对象提供的担保

金额
1,000.00 100.00%

其中，对外担保累计金额占公司最近一期审计净资产的比例为 16.68%。

六、 备查文件目录

（一）《青岛新之环保科技股份有限公司第二届董事会第一次会议决

议》

青岛新之环保科技股份有限公司

董事会

2018年 12月 7日